
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 1 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Convocação

Editais 2 ................................................................................... 
Leis, Decretos e Portarias

2. Decretos 3 ........................................................................... 
3. Portarias 4 ........................................................................... 

Processo Seletivo
Edital 8 .................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 95.719.381/0001-70
Telefone: (45) 3279-8100
Celular:
E-mail: gabinete@quatropontes.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 560 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.quatropontes.pr.gov.br
Poder Legislativo
CNPJ: 95.719.498/0001-53
Telefone: (45) 3279-1176
Celular:
E-mail: camara@camaraqp.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 610 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.camaraqp.pr.gov.br

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


 

                    Rua São Gabriel, S/N, centro de Quatro Pontes -  PR 

                    Fone: 3279-8119 // 3279-8120 

 

 

CONVOCAÇÃO 

 

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - 

CMDCA, no uso das atribuições legais CONVOCA a suplente KATIAMARA 

ITTNER, eleita no dia 1º de outubro de 2023, tendo em vista licença da 

respectiva titular, nos termos do Artigo 81, § 1º, Inciso II, da Lei Municipal nº 

2381/20. Solicita-se que se apresente no Departamento de Gestão de Pessoas 

da Prefeitura do Município de Quatro Pontes-PR, Rua Gaspar Martins, nº 560, 

no período de 16 a 19 de julho de 2024, no horário das 08:00 às 12:00 ou das 

13:30 às 17:00 horas. 

 Quatro Pontes, 15 de julho de 2024. 

 
Norberto Francisco Engelsing 

Vice-Presidente do CMDCA de Quatro Pontes 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 2 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Convocação

Editais

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


                                      

DECRETO Nº 125/2024

DATA: 15 DE JULHO DE 2024

SÚMULA: ESTABELECE O FECHAMENTO DO
CENTRO DE SAÚDE E UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE, EM VIRTUDE DE CAPACITAÇÃO DOS
SERVIDORES.

         O Prefeito do Município de Quatro Pontes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item I, letra
“O”, da Lei Orgânica do Município e considerando o memorando nº 091/2024, da Secretaria
Municipal de Saúde

D E C R E T A

Artigo 1º - Fica estabelecido o fechamento do Centro de Saúde, no dia 25 de julho de 2024, em
virtude de capacitação aos servidores municipais. 

Artigo 2º - Fica estabelecido o fechamento da Unidade Básica de Saúde – UBS Hilda Ana
Escher, no dia 30 de julho de 2024, em virtude de capacitação aos servidores municipais. 

Artigo 3º  - Os casos de urgência e emergência deverão entrar em contato com o telefone de
plantão da Secretaria de Saúde (45) 98826-6430 – Ambulância, 192 – SAMU.

Artigo 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2024.

                                                                          TIAGO FERNANDO HANSEL
                                                                         PREFEITO EM EXERCÍCIO

                 MARLEI TEREZINHA ANTUNES
                   SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

      ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 3 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

2. Decretos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 487/2024

DATA: 15 DE JULHO DE 2024

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA AO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92, Item

II, letra “a”, da Lei Orgânica do Município e pelo Artigo 236, da Lei Municipal nº

1651/2015, de 13 de julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder  30  (trinta) dias  de  Licença,  sem  prejuízo  da  remuneração,  a

Servidora Pública Municipal,  MARILENE SCHERER, ocupante do cargo efetivo de

Educador Infantil,  30 horas semanais,  no período de 24 de julho de 2024 a 22 de

agosto de 2024, de acordo com o protocolo n° 1723/2024 de 10/06/2024.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2024.

TIAGO FERNANDO HANSEL
                                                                                          PREFEITO EM EXERCÍCIO
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES
         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
       ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 4 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 488/2024

DATA: 15 DE JULHO DE 2024

SÚMULA:  CONCEDE  LICENÇA  PARA
TRATAMENTO  DE  SAÚDE  AO  SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL.  

  

   O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas  pelo Artigo 92, Item II, letra “a”, da Lei

Orgânica do Município e pelo §1º do Artigo 227, da Lei Municipal nº 1651/2015, de 13

de Julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder 14 (catorze) dias de licença para tratamento de saúde, ao servidor

Público Municipal, NELSON BRANDT, ocupante do cargo efetivo de Enfermeiro, no

período de 03 de julho de 2024 à 16 de julho de 2024, atestado médico emitido pela

Dra. Sara Oliveira, CRM 41696/PR. 

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2024.

TIAGO FERNANDO HANSEL
                                                                                          PREFEITO EM EXERCÍCIO
      MARLEI TEREZINHA ANTUNES
        SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
      ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 5 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 489/2024

DATA:  15 DE JULHO DE 2024

SÚMULA:  CONCEDE  FÉRIAS  AOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92, Item

II,  letra  “a”,  da  Lei  Orgânica  do Município,  combinado com o  Artigo  87,  da  Lei

Municipal nº 1651/2015 de 13 de julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder Férias aos Servidores Públicos Municipais abaixo nominados:

SERVIDOR DIAS CARGO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE FRUIÇÃO
ALESSANDRA  CARINE
GARCIA

05 Assistente Administrativo 14/08/2022 à 13/08/2023 15/07/2024 à 19/07/2024

MAYARA  CAROLINE
KUHN

10 Assistente Administrativo 03/09/2021 à 02/09/2022 22/07/2024 à 31/07/2024

ROSELI  ELISABETE
NICARETTA FINKLER

05 Técnico em Enfermagem 19/07/2022 à 18/07/2023 22/07/2024 à 26/07/2024

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2024.

TIAGO FERNANDO HANSEL
                                                                                          PREFEITO EM EXERCÍCIO
   MARLEI TEREZINHA ANTUNES
    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 6 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 490/2024

DATA: 15 DE JULHO DE 2024

SÚMULA:  CREDENCIA  SERVIDORES
MUNICIPAIS  PARA  CONDUÇÃO  DE
VEÍCULOS  OFICIAIS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

           O Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item II, letra “g”,
da  Lei  Orgânica  do  Município,  Lei  Municipal  nº  1651/2015  e  memorando nº  015/2024,
proveniente do Departamento de Patrimonio e Frotas.

R E S O L V E

Artigo 1º - Credenciar os servidores abaixo, para a condução de veículos oficiais leves, nos
termos  da  Instrução  Normativa  da  Unidade  de  Controle  Interno  nº  001/2009  e  suas
alterações.

NOME CPF CNH CAT.
ADRIEL JOSE DE QUADROS 070.177.289-12 04899236626 AB

JAQUELINE KARKOW 081.373.479-76 06445993519 AB

GUALTER LOUREIRO DE ALENCAR JUNIOR 043.690.621-01 06042513896 AB

Parágrafo único  -  Os servidores  credenciados estarão autorizados a utilizar  os  veículos
oficiais para uso exclusivo quando em serviços da municipalidade.

Artigo 2º - Os servidores credenciados de que trata esta Portaria, estão apenas autorizados a
conduzir os veículos que sejam compatíveis com sua categoria de habilitação.

Artigo 3º - O credenciamento de que trata esta Portaria poderá ser revogado a pedido do
Secretário  Municipal,  Chefe  Imediato  ou  do  Prefeito  Municipal,  por  conveniência  e
oportunidade e,  ainda,  nos casos em que houver  cometimento de infrações de trânsito  e
incidentes na condução do veículo, que desabonem a conduta do credenciado.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2024.

TIAGO FERNANDO HANSEL
PREFEITO EM EXERCÍCIO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 7 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EDITAL Nº 158/2024

TESTE SELETIVO Nº 002/2024

O Prefeito em Exercício do Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, Sr. TIAGO FERNANDO HANSEL, por meio

de suas atribuições legais torna público, os GABARITOS FINAIS DO TESTE SELETIVO 002/2024 de Processo Seletivo

Simplificado – PSS para Cadastro de Reserva de EDUCADOR INFANTIL e ASSISTENTE SOCIAL, de acordo com as Leis

Municipais nº 975/2009 e nº 1651/2015 e com o Decreto Municipal nº 215/2022 de 14 de dezembro de 2022. O

Processo  Seletivo  será  regido  pelas  instruções  especiais  constantes  do  presente  instrumento  elaborado  em

conformidade com os ditames da Legislação Federal e Municipal vigente e pertinentes em conformidade com a Lei

Municipal n° 1317, de 05 de março de 2013, com o Decreto Municipal nº 060/2024 de 07 de maio de 2024 e

supervisionado pela Comissão Organizadora de Teste Seletivo, constituída pela Portaria nº 328/2024, de 08 de maio

2024, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 08 de maio de 2024.

GABARITOS FINAIS:

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B E E D A B D A E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D E C E D E A B C

EDUCADOR INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C C D D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E A B E D B D B E

I.  A questão número 3 (três) de Língua Portuguesa, da Prova de Educador Infantil, foi anulada, sendo

assim, será considerada como acerto para todos(as) os(as) candidatos(as).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2024.

       JULIANA ROCHA DA SILVA FRITZ                                                                           TIAGO FERNANDO HANSEL

    Presidente da Comissão Organizadora                          Prefeito em Exercício

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 8 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Processo Seletivo

Edital

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EDITAL Nº 159/2024

TESTE SELETIVO Nº 002/2024

O Prefeito em Exercício do Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, Sr. TIAGO

FERNANDO HANSEL, por meio de suas atribuições legais torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO TESTE SELETIVO Nº 002/2024 que estabelece

instruções especiais destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado – PSS

para Cadastro de Reserva de  ASSISTENTE SOCIAL E EDUCADOR INFANTIL, de acordo

com as Leis Municipais nº 975/2009 e nº 1651/2015 e com o Decreto Municipal nº

215/2022  de  14  de  dezembro  de  2022.  O  Processo  Seletivo  será  regido  pelas

instruções especiais constantes do presente instrumento elaborado em conformidade

com  os  ditames  da  Legislação  Federal  e  Municipal  vigente  e  pertinentes  em

conformidade com a Lei Municipal n° 1317, de 05 de março de 2013, com o Decreto

Municipal  nº  060/2024  de  07  de  maio  de  2024  e  supervisionado  pela  Comissão

Organizadora de Teste Seletivo, constituída pela Portaria nº 328/2024, de 08 de maio

2024, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 08 de maio de 2024.

Resultado Preliminar:

ASSISTENTE SOCIAL – 30 HORAS
Nome CPF Data de Nasc. Nota Classificação

TRYCIA R. PEDRINI ROESLER PORT 023.xxx.xxx-41 08/05/1975 65 CLASSIFICADA

LUIZ CARLOS DE LIMA 035.xxx.xxx-10 23/09/1981 60 CLASSIFICADO

LAURA ISABEL SCHNEIDER 086.xxx.xxx-36 29/11/1999 60 CLASSIFICADA

MARCIO ROBERTO FARIAS ALVES 514.xxx.xxx-04 06/03/1978 -- DESCLASSIFICADO

MARIZETE FERNANDES BATISTA FARIAS 769.xxx.xxx-00 04/01/1983 -- DESCLASSIFICADA

ADRIANA KRUMMENAUER DE SOUZA 073.xxx.xxx-31 07/10/1994 -- AUSENTE

ADRIANA PAULA HEEP CICHOCK 783.xxx.xxx-72 06/06/1973 -- AUSENTE

ALINE FERNANDA DA SILVA 083.xxx.xxx-83 08/10/1991 -- AUSENTE

ANDRÉIA DE ASSIS 166.xxx.xxx-03 18/09/1975 -- AUSENTE

LUANA FERNANDA KLIEMANN 117.xxx.xxx-04 24/03/1999 -- AUSENTE

MARIO SERGIO SILVA 035.xxx.xxx-96 10/10/1981 -- AUSENTE

MERILYN L. GOTTARDI DE SANTI 059.xxx.xxx-28 11/11/2002 -- AUSENTE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 9 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Processo Seletivo

Edital

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


MIRIAM SCHEGUSCHEVSKI MENDES 918.xxx.xxx-53 01/01/1973
--

AUSENTE

NICOLLI ANDRADE JUNG 099.xxx.xxx-35 12/07/2006 -- AUSENTE

NIVALDA FERREIRA DE SOUZA PAULO 744.xxx.xxx-53 19/07/1970 -- AUSENTE

THAIS ALMEIDA BEZERRA DA SILVA 096.xxx.xxx-00 07/07/2001 -- AUSENTE

VALERIA APARECIDA GATO 006.xxx.xxx-75 30/03/1979 -- AUSENTE

EDUCADOR INFANTIL – 20 HORAS

Nome CPF Data de Nasc. Nota Classificação

NOELI BUGAY 047.xxx.xxx-90 12/08/1981 95 CLASSIFICADA

MONICA SIMONE ERD 036.xxx.xxx-35 21/04/1982 95 CLASSIFICADA

TATIANE CRISTINA KARKOW 061.xxx.xxx-63 23/09/1987 95 CLASSIFICADA

JULIANA HICKMANN 104.xxx.xxx-58 18/06/2003 95 CLASSIFICADA

ROSEMERI MEDIN PETRY 038.xxx.xxx-13 02/11/1982 90 CLASSIFICADA

FABIO BARBOSA GONÇALVES 927.xxx.xxx-91 28/01/1982 85 CLASSIFICADO

GISELE PORTO RADTKE 081.xxx.xxx-77 04/01/1992 85 CLASSIFICADA

SAMARA MAYELE DE MATOS OLIVEIRA 084.xxx.xxx-83 29/09/1993 85 CLASSIFICADA

DANIEL LUCAS BATISTA ROSA 094.xxx.xxx-85 08/08/1995 85 CLASSIFICADO

BRUNA CAROLINE BARBOSA 100.xxx.xxx-18 29/03/1996 85 CLASSIFICADA

ALICE RATKE 101.xxx.xxx-22 25/08/2000 85 CLASSIFICADA

ANA JULIA ROHENKOHL WEBER 096.xxx.xxx-12 14/11/2001 85 CLASSIFICADA

CINTHIA THAUANA IAPP 123.xxx.xxx-10 09/12/2001 85 CLASSIFICADA

CLECI ADLER SILVA 816.xxx.xxx-44 17/05/1972 80 CLASSIFICADA

ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 872.xxx.xxx-00 21/12/1974 80 CLASSIFICADA

SOLANGE LUCIA HENZ DOS SANTOS 035.xxx.xxx-80 11/01/1979 80 CLASSIFICADA

ALINE MARCELA ROSSI 008.xxx.xxx-78 06/02/1982 80 CLASSIFICADA

MARCIA KOCH 047.xxx.xxx-06 02/04/1984 80 CLASSIFICADA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 10 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


DANIELI PREUSS 047.xxx.xxx-54 06/11/1985 80 CLASSIFICADA

CRISTIANE CAVALLI KRAPP 059.xxx.xxx-04 31/07/1986 80 CLASSIFICADA

VANESSA DOS SANTOS RISTAU 070.xxx.xxx-79 08/12/1989 80 CLASSIFICADA

CAROLINE CARDOSO DE FRANÇA 083.xxx.xxx-48 24/05/1990 80 CLASSIFICADA

JEANE EMANOELE KNAPP 098.xxx.xxx-83 10/02/1995 80 CLASSIFICADA

BRUNA LETICIA DOS SANTOS 095.xxx.xxx-70 19/03/1997 80 CLASSIFICADA

DJULIA MICAELI PHILIPPSEN TOLEDO 107.xxx.xxx-38 09/11/1997 80 CLASSIFICADA

ANA PAULA ARENA CABRERA 064.xxx.xxx-94 16/11/1997 80 CLASSIFICADA

WERENA DENZER DE MATOS 791.xxx.xxx-82 04/03/1972 75 CLASSIFICADA

IVAN ANDERSON BURG 032.xxx.xxx-39 09/02/1979 75 CLASSIFICADO

MARCIA JARNETE BOURSCHEID GEVEHR 037.xxx.xxx-50 15/02/1982 75 CLASSIFICADA

LILIAN CASSIANO DA SILVA 315.xxx.xxx-51 10/11/1982 75 CLASSIFICADA

DANIELA AMÁLIA LEITE 050.xxx.xxx-54 24/11/1983 75 CLASSIFICADA

LUCIANI HELLMANN 045.xxx.xxx-70 31/07/1985 75 CLASSIFICADA

DEISI CAROLINE GIACOMINI 063.xxx.xxx-31 21/08/1986 75 CLASSIFICADA

SIMONI KUNKEL 059.xxx.xxx-59 16/02/1987 75 CLASSIFICADA

RUCIELI CRISTINE BOROWSKI 023.xxx.xxx-39 16/06/1987 75 CLASSIFICADA

MARCIA SCHRODER FISCHER 070.xxx.xxx-66 25/07/1990 75 CLASSIFICADA

DANIELA FERNANDES 073.xxx.xxx-20 16/12/1991 75 CLASSIFICADA

ALINE CRISTINA BALTHAZAR 087.xxx.xxx-95 27/11/1992 75 CLASSIFICADA

TAMARA CRISTIANE WEBER 084.xxx.xxx-24 10/12/1993 75 CLASSIFICADA

NAIARA GABRIELA SOARES 118.xxx.xxx-42 21/10/1999 75 CLASSIFICADA

LUCAS AUGUSTO HOHENZE BOEHN 099.xxx.xxx-71 16/07/2001 75 CLASSIFICADO

JENIFER CAROLINE ITTNER NEUMANN 115.xxx.xxx-17 19/10/2001 75 CLASSIFICADA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 11 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


THAINÁ SUELEN FERNANDES SCHMITZ 115.xxx.xxx-83 29/11/2002 75 CLASSIFICADA

JAQUELINE ENGELMANN 116.xxx.xxx-77 10/03/2004 75 CLASSIFICADA

CARINE FRARE COLLA SAUER 052.xxx.xxx-03 13/10/1984 70 CLASSIFICADA

ANA MARIA VAZ KREMER 372.xxx.xxx-33 15/04/1988 70 CLASSIFICADA

KATIA BRIESCH 066.xxx.xxx-08 05/08/1988 70 CLASSIFICADA

MARCIANA GONÇALVES 068.xxx.xxx-29 29/10/1988 70 CLASSIFICADA

DANIELE GAMARRA BENDER 021.xxx.xxx-40 14/12/1990 70 CLASSIFICADA

BRUNA CAROLINE TURMINA 058.xxx.xxx-05 04/07/1996 70 CLASSIFICADA

BEATRIZ CARVALHO 101.xxx.xxx-41 16/08/1996 70 CLASSIFICADA

ANDRÉIA DOS SANTOS 086.xxx.xxx-40 21/04/1997 70 CLASSIFICADA

ANDRESSA MILENA DRESCH FEITEN 091.xxx.xxx-90 05/12/1999 70 CLASSIFICADA

TAIS VANESSA FUHR WATTHIER 114.xxx.xxx-79 05/08/2002 70 CLASSIFICADA

GABRIELA EDUARDA RODRIGUES 098.xxx.xxx-24 25/02/2003 70 CLASSIFICADA

KEMELIN GABRIELE HERTER ZANATTA 116.xxx.xxx-29 22/10/2003 70 CLASSIFICADA

LETÍCIA PHILIPPSEN 121.xxx.xxx-40 07/03/2005 70 CLASSIFICADA

HELOISA NAIARA HEYDT SACHSER 084.xxx.xxx-23 02/01/2007 70 CLASSIFICADA

KATIA TAMIRES DEIMLING 107.xxx.xxx-62 12/01/2007 70 CLASSIFICADA

NATALINE FABRIS 050.xxx.xxx-80 10/01/1988 65 CLASSIFICADA

LOIDE A. DO AMARAL DA CUNHA 074.xxx.xxx-27 27/09/1989 65 CLASSIFICADA

KELLY DE OLIVEIRA SANTOS 058.xxx.xxx-07 27/04/1992 65 CLASSIFICADA

KATLEEN ANDRESSA HEEP 100.xxx.xxx-26 09/07/1998 65 CLASSIFICADA

SARA MAGDALENA BRAUN BOROSKI 800.xxx.xxx-60 24/01/2002 65 CLASSIFICADA

THAYSSA HELMICH EGGERS 028.xxx.xxx-86 25/06/2004 65 CLASSIFICADA

MARCIA APARECIDA DE SOUZA BERRES 006.xxx.xxx-74 15/10/1978 60 CLASSIFICADA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 12 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


MARCIA BECKER ASSMANN 052.xxx.xxx-73 11/08/1984 60 CLASSIFICADA

SIMONE EDITE WIEST 057.xxx.xxx-.03 25/07/1986 60 CLASSIFICADA

MARCIELLE GONÇALVES FAUSTO 087.xxx.xxx-95 29/04/1993 60 CLASSIFICADA

BRUNA C. DALGALLO J. GIACOMINI 083.xxx.xxx-25 30/08/1993 60 CLASSIFICADA

ANDRESSA S. DALL OGLIO GEHLEN 088.xxx.xxx-98 30/12/1993 60 CLASSIFICADA

BRUNA T. SILVA MARTINS CARVALHO 101.xxx.xxx-07 16/08/1996 60 CLASSIFICADA

MICHELI LARISSA KAMPHORST 104.xxx.xxx-00 05/12/1996 60 CLASSIFICADA

ANA PAULA KUNZLER 102.xxx.xxx-27 22/03/2000 60 CLASSIFICADA

SIRLEI MULLER 810.xxx.xxx-34 18/10/1974 55 CLASSIFICADA

RAQUEL SENA DA SILVA 793.xxx.xxx-91 24/08/1982 55 CLASSIFICADA

MARIA JOSÉ ANSELMO HERMES 043.xxx.xxx-40 26/09/1969 50 CLASSIFICADA

INÊS GEIB 046.xxx.xxx-45 18/06/1984 -- DESCLASSIFICADA

ROMILDA BARBOZA DE ANDRADE 413.xxx.xxx-34 29/01/1961 -- DESCLASSIFICADA

EDIANE MARIA DA CRUZ SCHOLZE 079.xxx.xxx-05 20/11/1989 -- DESCLASSIFICADA

ANDREIA VANESSA BAMBERG ALMADAZ 100.xxx.xxx-51 05/06/1995 -- AUSENTE

ANDRESSA CARINE NEUMANN 117.xxx.xxx-60 09/02/2005 -- AUSENTE

ANDRESSA JAQUELINE KAPPES LINS 087.xxx.xxx-93 13/10/1993 -- AUSENTE

ANDRINEIA GRIEGER LORSCHEITER 007.xxx.xxx-50 11/01/1981 -- AUSENTE

APARECIDA EVANGELISTA PEREIRA 075.xxx.xxx-73 13/08/1990 -- AUSENTE

BEATRIZ SILVANA DIAS RIBEIRO 081.xxx.xxx-14 24/09/1992 -- AUSENTE

BRUNA CAROLINE TEIXEIRA BIFFI 078.xxx.xxx-66 25/07/1995 -- AUSENTE

CAMILA JUNGES 115.xxx.xxx-38 15/04/2005 -- AUSENTE

CAROLINA INES BERGMEYER 044.xxx.xxx-05 15/11/1986 -- AUSENTE

CAROLINE WINTER 113.xxx.xxx-17 18/02/2005 -- AUSENTE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 13 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


CLAUDETE MARIA SENGER LOOBEN 033.xxx.xxx-32 01/08/1978 -- AUSENTE

CLAUDIA ROSANA TRENKEL DOS 

SANTOS
026.xxx.xxx-58 08/11/1978 --

AUSENTE

CRISTINA MARA SIEBERT WINTER 005.xxx.xxx-79 05/12/1980 -- AUSENTE

DAINARA LORRANA PEREZ DE PAULA 099.xxx.xxx-36 01/03/2000 -- AUSENTE

DANDARA LUIZA MURARO 059.xxx.xxx-04 28/10/1987 -- AUSENTE

DEBORA Z. ALENCAR TAVARES DE LIMA 652.xxx.xxx-49 26/09/1979 -- AUSENTE

EDNA VAZ BATTISTELLA 294.xxx.xxx-80 13/12/1978 -- AUSENTE

EDUARDA KEMPFER SOLF 096.xxx.xxx-92 28/05/2003 -- AUSENTE

EDU THIAGO ZARNOTT BENAVIDES 116.xxx.xxx-62 07/01/2003 -- AUSENTE

ELEN SCHUTZ BARRIOS 117.xxx.xxx-16 07/01/2003 -- AUSENTE

ELZIR TENÓRIO SIMÃO DE BRITO 955.xxx.xxx-34 05/09/1975 -- AUSENTE

EMANUELE SAMARA BOTH 087.xxx.xxx-16 16/11/1998 -- AUSENTE

EMANUELLY VITORIA DA SILVA MOHR 107.xxx.xxx-90 19/04/2003 -- AUSENTE

EVELLYN GABRIELY NICHTERWITZ 052.xxx.xxx-88 10/10/2004 -- AUSENTE

FABIANA TONDINI PEDRO 089.xxx.xxx-04 10/11/1997 -- AUSENTE

FABIANE ALINE VERGUTZ GIBBERT 052.xxx.xxx-08 06/12/1987 -- AUSENTE

FABIELI FERNANDA BACK 

KISTENMACHER
110.xxx.xxx-93 09/02/2005 --

AUSENTE

GABRIELA VITÓRIA DE SOUZA SCHMITZ 117.xxx.xxx-16 23/09/2003 -- AUSENTE

GEZIANE CRISTINA PEREIRA DOS 

SANTOS
051.xxx.xxx-66 08/09/1986 --

AUSENTE

GILIANE DRESCH SCHWAICKARTT 010.xxx.xxx-21 14/03/1988 -- AUSENTE

GRACIELI POGORZELSKI 057.xxx.xxx-07 13/10/1994 -- AUSENTE

GUILHERME HERBER DE PAULA 128.xxx.xxx-79 26/05/2004 -- AUSENTE

JANETE MARLI LUTZ 886.xxx.xxx-68 13/05/1974 -- AUSENTE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 14 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


JAQUELINE SUELEN MAIA SENA 040.xxx.xxx-16 12/10/1995 -- AUSENTE

JULIANA LARISSA DAVIES 078.xxx.xxx-09 02/02/2000 -- AUSENTE

JULIANO VAZ 042.xxx.xxx-47 07/04/1983 -- AUSENTE

KAITE CRISTINA MORAIS 045.xxx.xxx-64 02/10/1984 -- AUSENTE

KAROLEYNE MARTINS 084.xxx.xxx-46 22/01/1996 -- AUSENTE

KETTY LOUISSE DA SILVA 051.xxx.xxx-02 03/05/1984 -- AUSENTE

LUANA MEERT 099.xxx.xxx-85 06/10/2003 -- AUSENTE

MARCELA GABRIELA BERTAZZO JABER 121.xxx.xxx-01 27/06/2004 -- AUSENTE

MARCOS ROBERTO DOS REIS 108.xxx.xxx-90 26/08/1997 -- AUSENTE

MARIELI SCHUH 082.xxx.xxx-77 03/06/1997 -- AUSENTE

MARILU HENNING 005.xxx.xxx-95 16/01/1975 -- AUSENTE

MARLEIDE ELIZETE MALLMANN 520.xxx.xxx-53 20/03/19975 -- AUSENTE

MELODI SUELEN MACHAIEWSKI 072.xxx.xxx-20 11/05/1989 -- AUSENTE

NOVEBRINA ALVES DE BRITO 024.xxx.xxx-43 19/04/1970 -- AUSENTE

PERLA KLITZKE KREIBICH 013.xxx.xxx-06 10/04/2004 -- AUSENTE

PAULA TAYANA SCHNORR 102.xxx.xxx-06 29/06/1998 -- AUSENTE

REBECCA VIEIRA DOS SANTOS 083.xxx.xxx-29 08/08/2006 -- AUSENTE

ROSELI DA SILVA MORAES 025.xxx.xxx-71 24/03/1975 -- AUSENTE

ROSILENE GARCIA DA SILVA 051.xxx.xxx-26 21/08/1986 -- AUSENTE

ROSIMEIRE DE LOURDES PEREIRA 023.xxx.xxx-01 18/08/1976 -- AUSENTE

SANDRA DENISE THEISEN DAS FLORES 017.xxx.xxx-03 26/02/1977 -- AUSENTE

SARAH FERREIRA CAMPAGNOLI 

BOROFSKI
089.xxx.xxx-73 29/07/1995 --

AUSENTE

SARA SENA DE ANDRADE 753.xxx.xxx-00 28/09/1983 -- AUSENTE

SILVIA MARTINS DE CASTRO 031.xxx.xxx-42 10/07/1979 -- AUSENTE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 15 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


SIRLENE MARIA BREMM KIST 750.xxx.xxx-87 01/05/1973 -- AUSENTE

SOELI DE SOUZA GRUNEWALD 044.xxx.xxx-40 23/04/1982 -- AUSENTE

SOLANGE TEREZINHA ENINGER HAHN 017.xxx.xxx-29 15/03/1976 -- AUSENTE

THAMARA ADAYS THIS 096.xxx.xxx-23 29/05/1994 -- AUSENTE

UYARA CHARLENE GROTH 007.xxx.xxx-82 06/06/1982 -- AUSENTE

VERONICA L. PERELLO CID ANSCHAU 044.xxx.xxx-12 07/09/1974 -- AUSENTE

VITÓRIA FULBER 122.xxx.xxx-09 30/06/2001 -- AUSENTE

YASMIM DENISE DE OLIVEIRA KAMMER 100.xxx.xxx-03 20/12/2006 -- AUSENTE

ZUNILDA SARACHO SANTIN 541.xxx.xxx-87 01/01/1972 -- AUSENTE

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2024.

    JULIANA ROCHA DA SILVA FRITZ

Presidente da Comissão Organizadora
TIAGO FERNANDO HANSEL

      Prefeito em Exercício

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2522
Ano 2024

Página 16 de 16

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 15 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

		2024-07-15T17:25:17-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




